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Rada Wojewódzka Pomorskiego Zrzeszenia LZS w Gdańsku, Krajowe Zrzeszenie LZS w
Warszawie, Burmistrz Miasta Gniew, Zamek Gniew sp. zoo oraz UKS – LZS „ALFIL” w Gniewie
– to organizatorzy Finału Wojewódzkiego 53 edycji Ogólnopolskiego Turnieju Szachowego o
„Złotą Wieżę”. Turniej odbył się 02.04.2011 r. na Zamku  w Gniewie. 

  

Patronat honorowy nad turniejem objęła  Burmistrza Miasta i Gminy  Marii Taraszkiewicz -
Gurzyńska. Wiesław Szczodrowski w części uroczystej serdecznie powitał współorganizatorów
turnieju: burmistrza Gniewu Marię Taraszkiewicz- Gurzyńską, wiceprzewodniczącego RW P
LZS w Gdańsku Franciszka Kaszubowskiego,  przedstawiciela Zamek Sp. z.o.o. Przemysława
Dorotyna , honorowego prezesa Klubu „ALFIL” Rajmunda Kirszensteina, Aleksandra
Kirszensteina kierownika sportowego turnieju,  Adama Kirszensteina sędziego głównego oraz
uczestników turnieju  i

      

 osób im towarzyszących. Minutą ciszy uczestnicy turnieju uczcili VI Rocznicę śmierci Wielkiego
Polaka - Papieża Jana Pawła II. Ostatnim aktem uroczystości otwarcia było wypowiedzenie
tradycyjnej formuły przez  Marię Taraszkiewicz-Gurzyńska – Finał Wojewódzki  53
Ogólnopolskiego Turnieju Szachowego o „Złotą Wieżę” uważam za otwarty. Turniej był
rozgrywany w sali rycerskiej na zamku. W finale wojewódzkim udział wzięły następujące
drużyny: UKS-LZS „Alfil” Gniew I i II , LZS Pelplin, LZS Morzeszczyn i  GZ LZS Trąbki Wielkie.
Po uroczystym otwarciu sędzia główny Adam Kirszenstein  omówił system w jakim będzie
przeprowadzony  turniej. Po blisko 6-cio godzinnej  walki na szachownicach turniej dobiegł do
końca.

  

Tabela końcowa turnieju:

  

I miejsce UKS – LZS „ALFIL” I Gniew    15 pkt

  

II    „        GZ LZS Trąbki Wielkie            13 pkt

  

III   „        UKS – LZS „ALFIL” Gniew        8 pkt.
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IV    “        LZS Pelplin                               4 pkt

  

V     „        LZS Morzeszczyn                      0 pkt.

  

Zwycięska drużyna UKS-LZS „ALFIL” Gniew w składzie: Paweł Grabowski, Maciej Bendyk,
Karol Śledz i Ewelina Tucholska  oraz srebrni medaliści z GZ LZS Trąbki Wielkie : Wiesław
Kosikowski, Roman Zielke kap. Patryk Sulewski i Lidia Myśliwiec będą reprezentować
województwo pomorskie w finale centralnym, który odbędzie w dniach 29.05 – 03.06.br w
Augustowie w województwie. Wiesław Szczodrowski sekretarz  i  Franciszek Kaszubowski
wiceprzewodniczący z RW P LZS w Gdańsku oraz Rajmund Kirszenstain  wręczyli zwycięzcom
nagrody, puchary, medale i pamiątkowe dyplomy, a  Przemysław Dorotyna z Zamek  Sp. z.o.o. 
foldery turystyczne. Organizatorzy turnieju zadbali , że nikt z uczestników turnieju do  domu nie
powrócił głodny.  Zostali poczęstowani kawą ,herbatą i posiłkiem regeneracyjnym .
  Opiekę medyczną podczas wielogodzinnej imprezy sprawowała Krystyna Zemkę .
  W imieniu Rady Wojewódzkiej   Pomorskiego  Zrzeszenia LZS w Gdańsku Wiesław
Szczodrowski podziękował:
  -  p. Marii Taraszkiewicz-Gurzyńskiej za przyjęcie patronatu honorowego i nadzór nad
przygotowaniem turnieju o  „Złotej Wieży”,
  -  p. Przemysławowi Dorotynowi za wielką życzliwość w pobycie uczestników na zamku i 
użyczenie pomieszczeń do przeprowadzenia turnieju
  -  p. Aleksandrowi Kirszenstinowi za dobre przygotowanie i organizację turnieju, 
  -  p. Adamowi Kirszenstinowi za bardzo dobre i  sprawne sędziowanie turnieju
  -  pp. Romanowi Zielkę i  Aleksandrowi Kirszenstein za obsługę  fotograficzną 
  - drużynom za przyjazd i  uczestnictwo w turnieju  oraz sportową walkę na szachownicach. Po
tych podziękowaniach  ogłosił ,że Finał Wojewódzki 53 Ogólnopolskiego Turnieju Szachowego
o „ZŁOTĄ WIEŻĘ” uważa za zakończony.Uczestnicy turnieju dziękowali organizatorom za
godne przyjęcie i dobrze zorganizowany turniej. Rada Wojewódzka Pomorskiego Zrzeszenia
LZS na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Gniew Marii Taraszkiewicz – Gurzyńskiej,
przedstawiciela Zamku Sp. z.o.o. w Gniewie oraz UKS-LZS „ALFIL” w Gniewie wystąpi do
Krajowego Zrzeszenia LZS w Warszawie z propozycją o organizację 54 Centralnego Finału
Turnieju Szachowego o ”ZŁOTĄ WIĘŻE” w roku 2012 na Zamku w Gniewie. 
  
  opr.wkempa, foto rzielke
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